


BROODPLANKIE \/
Met kruidenboter & tapenade

PAPPADUMS \/

Met hummus en chilisaus

SERRANO HAMMETJE

Dun gesneden, met balsamico

TONIJNSALADE
SALADE GEITENKAAS \/

STUDLERS BURGER

Met kaas, bacon en friet

SATE

Van kippendijen, met friet

SCHNITZEL 180 gram | XL 250 gram

Met friet

BOSPADDENSTOELEN RISOTTO \/
CATCH OF THE DAY
MEATLOVERS

TAGLIATELLE

Met tomatensaus en mozzarella \/

Kip pesto

Met zalm & gamba’s in romige saus

6.50

6.50

1250 *

21.50

21.50

22.50

22.50

2250 | 2630 **

22.50

19.50
2750
2650

Toeslag in menu: * =250/ ** =400/ *** = (00

TOSCAANSE TOMATENSOEP \/
WISSELEND SOEPJE
CHAMPIGNONS OP TOAST \/

CARPACCIO
ZALMTARTAAR
DUIVELSE GAMBA'S
PROEVERI) va. 2p.

WISSELEND VOORGERECHT

BOTERSLA

Met ei en spekjes

FRIETJES \/
Met mayo

8.50

8.50

11,50
14.50"
14.50"
14.50"
15.50"

4,80

5.50

ZOETE AARDAPPELFRIET\/ 6.0

Met truffelmayo

HUISGEMAAKTE KARAMEL PARFAIT 950

DAME BLANCHE
CREME BROLEE
DESSERT DU JOUR

Q.50

Q.50

/= VEGETARISCH

VRAAG ONZE BEDIENING VOOR DE ALLERGENENLLIST




